[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                               №

1

О  внесении изменений в постановление  администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 28 октября 2013г.
№ 3259 “Об определении границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории городского округа город Михайловка”
          Администрация городского округа город Михайловка Волгоградской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 28 октября 2013г. № 3259 “Об определении границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории городского округа город Михайловка” следующие изменения:

в приложении к постановлению строку 1.15  таблицы изложить в следующей редакции: «1.15. МКОУ «Отрадненская средняя школа городского    округа     город     Михайловка   Волгоградской   области»

п. Отрадное, ул. Чекунова, 44».

2. Отделу по развитию предпринимательства и потребительскому рынку администрации городского округа город Михайловка направить настоящее постановление в комитет промышленной политики, торговли и топливно-энергетического комплекса Волгоградской области не позднее
1 месяца со дня его подписания.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава городского округа                                                         А.В. Тюрин
[image: image1.jpg]